
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.53.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 612 755,37 zł zastępuje 
się  kwotą 34 889 220,37 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 29 612 527,48  zł zastępuje się kwotą 29 888 992,48 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 40 616 778,70 zł zastępuje 
się kwotą  40 893 243,70 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 29 175 516,15  zł zastępuje się kwotą 29 451 981,15 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 170 284,07 276 465,00 8 446 749,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 807 880,00 271 515,00 3 079 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 787 880,00 271 515,00 3 059 395,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 4 950,00 52 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 4 950,00 52 950,00

Razem: 34 612 755,37 276 465,00 34 889 220,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 521 631,69 0,00 2 521 631,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 501,39 0,00 479 501,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 973,00 -1 000,00 290 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 205,99 16 205,99

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -205,99 394,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 -1 000,00 1 800,00

855 Rodzina 8 307 823,06 276 465,00 8 584 288,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 450,25 -3 500,00 14 950,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 2 500,00 13 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 788 428,99 271 515,00 3 059 943,99

3110 Świadczenia społeczne 2 463 243,50 210 369,55 2 673 613,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 153,74 5 445,45 62 599,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 761,00 53 000,00 291 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 601,13 1 500,00 7 101,13

4260 Zakup energii 1 101,66 500,00 1 601,66

4300 Zakup usług pozostałych 11 644,30 700,00 12 344,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 4 950,00 52 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 4 950,00 52 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 241,82 0,00 4 900 241,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 944 809,00 0,00 2 944 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 087,50 1 050,50 8 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 178,77 1 399,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 25,17 199,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 9 517,50 -1 254,44 8 263,06

Razem: 40 616 778,70 276 465,00 40 893 243,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 150 284,07 276 465,00 8 426 749,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 271 515,00 3 059 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 787 880,00 271 515,00 3 059 395,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 4 950,00 52 950,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 4 950,00 52 950,00

Razem: 9 464 050,76 276 465,00 9 740 515,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 150 284,07 276 465,00 8 426 749,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 450,25 -3 500,00 14 950,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 2 500,00 13 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 880,00 271 515,00 3 059 395,00

3110 Świadczenia społeczne 2 463 243,50 210 369,55 2 673 613,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 153,74 5 445,45 62 599,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 761,00 53 000,00 291 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,50 1 500,00 6 950,50

4260 Zakup energii 704,60 500,00 1 204,60

4300 Zakup usług pozostałych 11 643,00 700,00 12 343,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 4 950,00 52 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 4 950,00 52 950,00

Razem: 9 464 050,76 276 465,00 9 740 515,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się zwiększenie dochodów o kwotę 276 465,00 zł 

 z następujących tytułów: 

-  zawiadomienie NR FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 roku w sprawie 

zwiększenia dochodów w rozdziale.: 

1)  rozdz. 85502 § 2010 - 271 515,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

2)  rozdz. 85513 § 2010 - 4 950,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Dokonano zmian w dziale 852, 855 oraz 900. 

 Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EB8009-E95E-41A8-836E-FE99ABD0B93A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-05T08:59:55+0200




